
Turto deklaracijoms pateikti liko mažiau nei savaitė – Panevėžio
apskrityje šią pareigą atliko kas antras

Panevėžio apskrities valstybinė mokesčių inspekcija (toliau – AVMI) informuoja, kad iki
šiandien Turto deklaracijas Panevėžio apskrityje pateikė maždaug kas antras tai privalantis
padaryti gyventojas, dar per 3,2 tūkst. gyventojų tam turi laiko mažiau nei savaitę – iki
gegužės 2 dienos. Iš viso Panevėžio apskrityje turtą deklaruoti privalu 6,2 tūkst. gyventojų*.

Primename, kad turtą, taip pat ir pajamas, iki nurodytos dienos privalo deklaruoti šie
gyventojai:

—   politikai ir jų šeimų nariai;

nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių įmonių vadovai, jų pavaduotojai ir jų šeimų
nariai;
visų biudžetinių įstaigų (muziejų, teatrų, bibliotekų, socialinių paslaugų centrų, globos
namų ir pan.) vadovai, jų pavaduotojai ir jų šeimų nariai, taip pat šių įstaigų padalinių
(nesančių kitame struktūriniame padalinyje) vadovai, jų pavaduotojai ir jų šeimų nariai;
viešųjų įstaigų, kurių steigėja ar dalininkė yra valstybė ar savivaldybė, vadovai, vadovų
pavaduotojai. Pavyzdžiui, mokymo įstaigų, ligoninių, poliklinikų, mokymo centrų,
pensionatų, socialinės globos įstaigų ir kitų įstaigų, kurių teisinė forma yra viešoji
įstaiga, o steigėja ar dalininkė — valstybė ar savivaldybė, vadovai, jų pavaduotojai ir jų
šeimų nariai;
akcinių bendrovių, kurių akcininkė yra valstybė ar savivaldybė (neatsižvelgiant į tai,
kokia akcijų dalis priklauso valstybei (savivaldybei)), vadovai, jų pavaduotojai ir jų
šeimų nariai;

—  valstybės ir savivaldybių įmonių vadovai, jų pavaduotojai ir jų šeimų nariai;

—  valstybės tarnautojai ir jų šeimų nariai;

— teisėjai, notarai, antstoliai, prokurorai, valstybinių aukštųjų mokyklų vadovai, Respublikos
Prezidento ar Seimo paskirtų valstybinių (nuolatinių) komisijų ir tarybų pirmininkai, jų
pavaduotojai ir nariai, viešosios informacijos rengėjo ir (ar) skleidėjo tarybų ir (ar) valdybų
nariai, vadovai, jų pavaduotojai, vyriausieji redaktoriai, jų pavaduotojai, redaktoriai, jų
pavaduotojai ir kitas išvardytas pareigas 2022 m. ėję gyventojai ir jų šeimos nariai.

Turtą reikia deklaruoti pateikiant Metinę gyventojo (šeimos) turto deklaraciją (FR0001
forma).

Panevėžio AVMI primena, kad visa informacija apie deklaravimą pasiekiama VMI



Turto deklaracijoms pateikti liko mažiau nei savaitė – Panevėžio
apskrityje šią pareigą atliko kas antras

internetinėje svetainėje adresu www.vmi.lt > Domiuosi pajamų ir turto deklaravimu bei
pateikus klausimus skaitmeniniam asistentui Simui. Išsamius gidus, kaip pildyti pajamų
deklaraciją, rasite VMI Youtube kanale, kur parengtas ir teminis aktualių seminarų
grojaraštis. Naujienos skelbiamos VMI Facebook ir LinkedIn paskyrose.

Gyventojams, norintiems pasikonsultuoti mokesčių klausimais telefonu 1882 (8 5 2605 060)
nebūtina laukti eilėje – užsisakius VMI skambutį per Mano VMI, konsultantas pats
paskambins klientui nurodytu laiku. Taip pat Mano VMI identifikavimo telefonu paslaugą
pasirinkę gyventojai konsultacijų telefonu sulaukia greičiau, nes sistema automatiškai
perkelia skambutį į eilės priekį.

Primename, jog neturint galimybės pajamas deklaruoti savarankiškai per EDS, nebūtina
vykti į VMI aptarnavimo padalinį, nes šią paslaugą teikiame ir telefonu 8 5 2191 777 >
Pajamų deklaravimas (spausti 1). Atkreipiame dėmesį, kad atvykimui į aptarnavimo padalinį
būtina išankstinė registracija vizitui čia.

 

*Papildoma informacija – Turto deklaravimas pagal savivaldybes iki balandžio 25 d.:

Savivaldybė Privalančių pateikti sk. Pateikė Nepateikė
Panevėžio m. 2 677 1 394 1 283
Panevėžio r. 953 373 580
Pasvalio r. 662 302 360
Rokiškio r. 773 359 414
Biržų r. 654 318 336
Kupiškio r. 496 219 277
Iš viso: 6 215 2 965 3 250

https://www.vmi.lt/evmi/domiuosi-pajamu-ir-turto-deklaravimu?lang=lt
https://youtube.com/playlist?list=PLsasgr3iPF0EqtJOW1eITTBaN1vQqnBnd
https://www.facebook.com/Valstybinemokesciuinspekcija
https://lt.linkedin.com/company/state-tax-inspectorate
https://www.vmi.lt/evmi/en/isankstine-rezervacija?lang=lt

